
Servicio Canario de la Salud
GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS
AREA DE SALUD DE FUERTEVENTURA

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD
DE  FUERTEVENTURA,  POR  LA  QUE  SE  CORRIGE  ERROR  MATERIAL  EN  LA
RESOLUCIÓN Nº 525/2020 DE 27 DE FEBRERO POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA
DE CONTRATACIÓN SUPLETORIA EN LA CATEGORÍA DE CALEFACTOR/A PARA EL
ÁREA DE SALUD DE FUERTEVENTURA.

Advertido  error  material  en  el  apartado  I.-  EXPERIENCIA  PROFESIONAL
subapartados  I.A  y  I.E  referentes  a  servicios  prestados del  aspirante  Francisco  Peraba
Reynes en los anexos I y II correspondientes a puntuación de los aspirantes ordenados por
alfabéticamente y por orden de puntuación, respectivamente,  en la Resolución nº 525/2020
de 27 de febrero, por la que se aprueba la lista de contratación supletoria en la categoría de
Calefactor/a para el Área de Salud de Fuerteventura, y conforme a lo previsto en el artículo
109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas. 

RESUELVO

Corregir error material detectado en el apartado I.- EXPERIENCIA PROFESIONAL así
como  en  los  subapartados I.A  y  I.E,  del  aspirante  Francisco  Peraba  Reynes,  en  la
Resolución nº 525/2020 de 27 de febrero  por la que se aprueba la lista de contratación
supletoria  en la  categoría de calefactor  para el  Área de Salud de Fuerteventura, en los
términos que se exponen a continuación: 

– Donde dice en los Anexos I y II:

– Debe decir:

Hospital General de Fuerteventura - Ctra. Aeropuerto KM.1 - 35600 PUERTO DEL ROSARIO -Tfno. 928 862000 

DATOS PERSONALES I. EXPERIENCIA PROFESIONAL III.OTROS MÉRITOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF I.A. I.B I.C I.D I.E I.F TOTAL I TOTAL II TOTAL III
III.2.1

III.2.1.a) III.2.2. b)
PERABA REYNES FRANCISCO 4**88**5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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DATOS PERSONALES I. EXPERIENCIA PROFESIONAL III.OTROS MÉRITOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF I.A. I.B I.C I.D I.E I.F TOTAL I TOTAL II TOTAL IIIIII.2.1
III.2.1.a) III.2.2. b)

PERABA REYNES FRANCISCO 4**88**5 0,126 0,000 0,000 0,000 0,255 0,000 0,381 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,381
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Una vez advertido el error material se proceden a publicar nuevamente los Anexos I y
II,  correspondientes  a  los  listados  definitivos  de  puntuación  obtenida  por  los  aspirantes
ordenados  alfabeticamente  que  se  adjunta  como  Anexo  I  y  ordenados  por  orden  de
prelación que se adjunta como Anexo II. 

Puerto del Rosario

LA GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DE

FUERTEVENTURA

(P.R. núm. 434/2020 de 18,02,.2020 la Directora del SCS)

LA DIRECTORA MÉDICA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA

Fdo. GUADALUPE ALEMÁN VEGA
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LISTA SUPLE CALEFACTOR 2020 ANEXO I
CATEGORÍA:  CALEFACTOR

DATOS PERSONALES I. EXPERIENCIA PROFESIONAL III.OTROS MÉRITOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF I.A. I.B I.C I.D I.E I.F TOTAL I TOTAL II TOTAL IIIIII.2.1
III.2.1.a) III.2.2. b)

ALONSO BENITEZ JOSHUA *8*9*49* 0,093 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,093 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,093
ALONSO GONZALEZ FRANCISCO ****7370 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 0,000 0,000 0,352 0,352 7,852
ATXABAL MARTIN IKER 4**37**6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,096 0,096 0,246
AVILA ARMAS JESUS TANAUSU *85*69** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 0,000 0,000 0,160 0,160 7,660
AVILA FELIPE DAVID LEON **7**390 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000 1,000 1,000
BAEZ BARRERA SAUL **539*6* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BARRETO DE LEON DAVID 78****91 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,437 5,437 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 12,937
BENITEZ AFONSO ANGEL ARNALDO 78**6*0* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 7,500
BERMO SAMPEDRO JACOB *2*3*26* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,122 0,122 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800 0,800 0,922
CABRERA GUTIERREZ JOSE MANUEL *8*2*09* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,057 0,057 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,057
CABRERA GUTIERREZ SERGIO *8533*** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CAMACHO RUIZ CARLOS EDUARDO *85*38** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CARANCI SERGIO ARIEL *5*2*21 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 0,920 0,920 4,670
CARDONA NARANJO FRANCISCO DAVID 78**5*3* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,090 1,090 0,000 0,000 0,000 0,000 0,256 0,256 1,346
CERPA UMPIERREZ CARMELO *859***0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 7,500
DE LA CRUZ HERRERA SILVIA 4288**** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,417 0,417 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,417
DE LEON DE LA CRUZ DAVID JESUS **53*47* 0,000 0,000 0,000 0,000 2,156 0,000 2,156 0,000 0,000 0,000 0,000 0,080 0,080 2,236
DIAZ BETANCOR OCTAVIO MIGUEL **53**59 0,000 0,000 0,000 0,000 2,173 0,000 2,173 3,750 3,750 0,000 0,000 7,500 7,500 13,423
DIAZ BETANCOR PEDRO JAVIER *2**06*3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,868 2,868 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 10,368
DIAZ PATO LUCIA *0*315** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
DIEZ FRANQUIZ MIGUEL 7**28**1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 7,500
EL HOUR MOHAMED ALI **21**81 0,233 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,233 3,750 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 3,983
ESPINEL MORENO HILARIO 4**8**74 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
ESPINOSA GARCIA JOSE LUIS 3*6*1*1* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,643 1,643 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,643
FERNANDEZ MARTINEZ ANDRES EMILIANO **53*1*1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750
FERNANDEZ TREINTA JOSE MANUEL 7**9*9*4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,604 6,604 6,604
FIGURETTI VILLANUEVA NICOLAS DAMIAN *92**29* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
GARCIA PEREZ IRIOME 7*5*90** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
GONZALEZ ASCANIO ANGEL GABRIEL *284*4** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 0,000 0,000 1,024 1,024 8,524
GUERRA GUERRA FRANCISCO *85*0**6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,080 0,000 0,080 7,500 7,500 0,000 0,000 0,000 0,000 7,580
HERNANDEZ GONZALEZ LUIS MIGUEL **5474** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 0,480 0,480 4,230
MARICHAL CARMONA YURENA ***28*13 0,000 0,000 0,000 0,000 1,050 0,000 1,050 0,000 0,000 0,000 0,000 6,064 6,064 7,114
MARTINEZ ALEJANDRO YERAY 7*5**0*2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750
MELIAN BAUTISTA BERNARDO *4**1*48 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
MENDEZ ARMAS JONAY TOMAS ***311*2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,160 0,160 0,160
MORALES TORRES DAVID 78*2***0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750
MORENO ALONSO MANUEL DELFIN 44***9*3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750
NAVARRO DE PAULA SAMUEL *9***387 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
NKANSAH GONZALEZ NYAAKO FELIH *3**832* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,680 4,680 4,680
NOBREGA RODRIGUEZ BRAULIO 7***17*6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,880 2,880 2,880
PERABA REYNES FRANCISCO 4**88**5 0,126 0,000 0,000 0,000 0,255 0,000 0,381 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,381
PEREZ FERNANDEZ ROGELIO *85*9*4* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 7,500 7,500 11,250
PEREZ TORRES PEDRO AGUSTIN 42*8**1* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 1,352 1,352 5,102
RAMIREZ SOSA ADRIAN 4**3*40* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,320 0,320 0,320
REYES CABEZAS ELISEO **904**0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,479 0,479 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,400 0,879
RIVAS ARAUJO JOAQUIN *2***153 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 7,500 7,500 11,250
RODRIGUEZ BENITEZ AIRAN 7*5*74** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
RODRIGUEZ BENITEZ KEVIN *8*9**28 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
RODRIGUEZ GONZALEZ JONAY NAZARIO 7*5*8*7* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,080 4,080 4,080
RODRIGUEZ HERNANDEZ JONATHAN **53**37 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
RODRIGUEZ SIVERIO JESUS MANUEL 4*4**8*2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
SANCHO CURBELO DANIEL 785****4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750
SILVERA MENDEZ ANASTASIO JESUS 7***64*3 0,000 0,000 0,000 0,000 1,190 0,000 1,190 3,750 3,750 0,000 0,000 6,296 6,296 11,236
TELLADO DURANTE JUAN ALEXIS ***884*1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,592 0,592 0,592
TRIANA PARRA MILTON MARINO **8**539 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 0,000 0,000 0,000 0,400 7,900
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LISTA SUPLE CALEFACTOR 2020 ANEXO II
CATEGORÍA:  CALEFACTOR

DATOS PERSONALES I. EXPERIENCIA PROFESIONAL III.OTROS MÉRITOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF I.A. I.B I.C I.D I.E I.F TOTAL I TOTAL II TOTAL IIIIII.2.1
III.2.1.a) III.2.2. b)

DIAZ BETANCOR OCTAVIO MIGUEL **53**59 0,000 0,000 0,000 0,000 2,173 0,000 2,173 3,750 3,750 0,000 0,000 7,500 7,500 13,423
BARRETO DE LEON DAVID 78****91 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,437 5,437 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 12,937
PEREZ FERNANDEZ ROGELIO *85*9*4* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 7,500 7,500 11,250
RIVAS ARAUJO JOAQUIN *2***153 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 7,500 7,500 11,250
SILVERA MENDEZ ANASTASIO JESUS 7***64*3 0,000 0,000 0,000 0,000 1,190 0,000 1,190 3,750 3,750 0,000 0,000 6,296 6,296 11,236
DIAZ BETANCOR PEDRO JAVIER *2**06*3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,868 2,868 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 10,368
GONZALEZ ASCANIO ANGEL GABRIEL *284*4** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 0,000 0,000 1,024 1,024 8,524
TRIANA PARRA MILTON MARINO **8**539 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 0,000 0,000 0,000 0,400 7,900
ALONSO GONZALEZ FRANCISCO ****7370 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 0,000 0,000 0,352 0,352 7,852
AVILA ARMAS JESUS TANAUSU *85*69** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 0,000 0,000 0,160 0,160 7,660
GUERRA GUERRA FRANCISCO *85*0**6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,080 0,000 0,080 7,500 7,500 0,000 0,000 0,000 0,000 7,580
BENITEZ AFONSO ANGEL ARNALDO 78**6*0* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 7,500
CERPA UMPIERREZ CARMELO *859***0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 7,500
DIEZ FRANQUIZ MIGUEL 7**28**1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 7,500 7,500
MARICHAL CARMONA YURENA ***28*13 0,000 0,000 0,000 0,000 1,050 0,000 1,050 0,000 0,000 0,000 0,000 6,064 6,064 7,114
FERNANDEZ TREINTA JOSE MANUEL 7**9*9*4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,604 6,604 6,604
PEREZ TORRES PEDRO AGUSTIN 42*8**1* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 1,352 1,352 5,102
NKANSAH GONZALEZ NYAAKO FELIH *3**832* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,680 4,680 4,680
CARANCI SERGIO ARIEL *5*2*21 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 0,920 0,920 4,670
HERNANDEZ GONZALEZ LUIS MIGUEL **5474** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 0,480 0,480 4,230
RODRIGUEZ GONZALEZ JONAY NAZARIO 7*5*8*7* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,080 4,080 4,080
EL HOUR MOHAMED ALI **21**81 0,233 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,233 3,750 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 3,983
FERNANDEZ MARTINEZ ANDRES EMILIANO **53*1*1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750
MARTINEZ ALEJANDRO YERAY 7*5**0*2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750
MORALES TORRES DAVID 78*2***0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750
MORENO ALONSO MANUEL DELFIN 44***9*3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750
SANCHO CURBELO DANIEL 785****4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 3,750
NOBREGA RODRIGUEZ BRAULIO 7***17*6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,880 2,880 2,880
DE LEON DE LA CRUZ DAVID JESUS **53*47* 0,000 0,000 0,000 0,000 2,156 0,000 2,156 0,000 0,000 0,000 0,000 0,080 0,080 2,236
ESPINOSA GARCIA JOSE LUIS 3*6*1*1* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,643 1,643 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,643
CARDONA NARANJO FRANCISCO DAVID 78**5*3* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,090 1,090 0,000 0,000 0,000 0,000 0,256 0,256 1,346
AVILA FELIPE DAVID LEON **7**390 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000 1,000 1,000
BERMO SAMPEDRO JACOB *2*3*26* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,122 0,122 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800 0,800 0,922
REYES CABEZAS ELISEO **904**0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,479 0,479 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,400 0,879
TELLADO DURANTE JUAN ALEXIS ***884*1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,592 0,592 0,592
DE LA CRUZ HERRERA SILVIA 4288**** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,417 0,417 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,417
PERABA REYNES FRANCISCO 4**88**5 0,126 0,000 0,000 0,000 0,255 0,000 0,381 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,381
RAMIREZ SOSA ADRIAN 4**3*40* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,320 0,320 0,320
ATXABAL MARTIN IKER 4**37**6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,096 0,096 0,246
MENDEZ ARMAS JONAY TOMAS ***311*2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,160 0,160 0,160
ALONSO BENITEZ JOSHUA *8*9*49* 0,093 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,093 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,093
CABRERA GUTIERREZ JOSE MANUEL *8*2*09* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,057 0,057 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,057
RODRIGUEZ BENITEZ AIRAN 7*5*74** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
RODRIGUEZ BENITEZ KEVIN *8*9**28 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
RODRIGUEZ HERNANDEZ JONATHAN **53**37 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
RODRIGUEZ SIVERIO JESUS MANUEL 4*4**8*2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BAEZ BARRERA SAUL **539*6* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CABRERA GUTIERREZ SERGIO *8533*** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CAMACHO RUIZ CARLOS EDUARDO *85*38** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
DIAZ PATO LUCIA *0*315** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
ESPINEL MORENO HILARIO 4**8**74 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
FIGURETTI VILLANUEVA NICOLAS DAMIAN *92**29* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
GARCIA PEREZ IRIOME 7*5*90** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
MELIAN BAUTISTA BERNARDO *4**1*48 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
NAVARRO DE PAULA SAMUEL *9***387 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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